ZAHLPROTOKOLL

Stiick Anzahl

Summe €

0,01€

0,02 €

0,05 €

0,10 €

0,20 €

0,50 €

1,00 €

2,00 €

5,00 €

10,00 €

20,00 €

50,00 €

100,00 €

200,00 €

500,00 €

Summe Kassenbestand

Name des Aufnehmenden (in Druckbuchstaben) :

1=

KASSENBERICHT MATHIAS ENGELHARD

——STEUERBERATER —

Summe Kassenbestand It. Zahlprotokoll

abzlglich Kassenanfangsbestand

zuziglich Enthahmen (Nachweis durch Eigenbeleg)

zuziglich Ausgaben (Nachweis durch Belege):

© N o g A~ W N PE

Kasseneingang

abziglich Bareinlagen (Nachweis durch Eigenbeleg, Bank u.4.)

= Tageseinnahmen

Datum

Stempel / Unterschrift




